
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
IČ: 70891095 
Zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast 
investic a veřejných zakázek 
 
(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: „II/101 - D10, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA“ 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 5. 2018 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je přestavba okružní křižovatky. Stávající tříramenná provizorní 

okružní křižovatka silnice II/101 s křižovatkovou větví dálnice D10 (exit 10) bude přestavěna na 

trvalou. Vnější průměr okružní křižovatky je 44,0 m. Okružní křižovatka je navržena v těchto 

základních parametrech: tříramenná, průměr středového ostrova 28 m, šířka dlážděného 

vnitřního prstence 2,5 m, šířka jízdního pruhu okružní křižovatky 5,50 m včetně vodících proužků. 

Poloměry vjezdových větví do rondelu jsou navrženy v hraně 15 -19 m, poloměry výjezdových 

větví 26 - 137 m. Velikost zvoleného poloměru je závislá na úhlu mezi sousedními vjezdy a 

stávajícím zpevněním. Situační řešení okružní křižovatky umožňuje, při využití plochy dlážděného 

prstence a srpovité krajnice, průjezd nadrozměrných nákladů, jejichž trasa je vedena po silnici 

II/101. 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 
15.642.609,76 Kč bez DPH, tj. 18.927.557,81 Kč s DPH 
 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

COLAS CZ, a.s. 
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
IČO: 26177005 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
IČO: 60838744 

 



 

2 

 

 
5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  
 

Nabídka s pořadovým č. 2: 

Identifikační údaje účastníka COLAS CZ, a.s. 
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
IČO: 26177005 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

obálek, posouzení a hodnocení nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 
 
7. Poddodavatelé dodavatele 

 
N&Z Geodet, s.r.o.  
se sídlem: Gellnerova 478/12, 293 01 Mladá Boleslav 
IČ 61683345 
 
- geodetické práce 
 

8. Zrušení zadávacího řízení  
 

Netýká se.  
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity, a to s ohledem na ustanovení § 279 
odst. 2 zákona. Nabídka byla v souladu se zadávacími podmínkami podána v listinné podobě. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 
Zadavatel nepožadoval. 

 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

 
Netýká se. 

 
 
 
V Praze dne 19. 9. 2018 
 
   
                                                              
Martin Herman, v.r. 

radní pro oblast investic a veřejných zakázek 


